N2 Cand.
259
246
264
341
332
295
319
235
283
274
277
206
294
199
262
208
243
241
236
183
336
376
196
238
209
327
204
359
213
182
348
230

Nome

Maria Margarida Dias Julido

Tomas Soveral Dias Mano

Maria Beatriz Fernandes Escoval

Mariana Ramalho Palricas

André Cabrita Grade

Carolina Rocha Pires da Costa Cabral
Maria do Rosario Amado Piano Gongalves
Gongalo Jodo Nunes

Sara Lagorsse Pontes de Caldas

Julia Barbosa Filipe

Sheila Erzsébet Baptista Pal

Leonor Pereira Jorge

Marta Ramalho Saraiva

Leonor Fazendeiro Braz dos Santos

Simdo Roques Nunes dos Santos
Madalena Esteves Calado

Leonor Soares Gongalves

Manuel dos Santos Botelho da Costa
Leonor Perndo Trindade

Tiago Coelho dos Santos Rodrigues Valongo
Aurora Cunha de Sousa Ferreira Studer ¥
Catarina Maria Teixeira Nunes *
Joana Martins Cerqueira
Beatriz Rodrigues Gaspar

Dinis Pagos da Costa

Beatriz Caetano Palma

Jodo Carlos Santana da Silva
Luisa Coelho Espiga Carneiro
Rodrigo Maria Ramalho Marougo
Matias Ferreira Martins
Rodrigo Dias da Mota

Simdo Malaquias de Sousa

SANTA
CASA

Miser cordia de Lisboa

ANO LETIVO 2024/2025 CONCURSO INSTITUCIONAL - 12 FASE - 12 ORDENAGCAO

N.Sec.
188,00
178,00
177,00
183,00
170,00
181,00
176,00
176,00
170,00
168,00
173,00
172,00
175,00
177,00
167,00
164,00
172,00
165,00
171,00
160,00
156,00
176,00
163,00
163,00
170,00
164,00
153,00
161,00
158,00
160,00
158,00
164,00

N.BG
178,00
187,00
145,00
146,00
168,00
147,00
156,00
155,00
163,00
162,00
146,00
147,00
140,00
136,00
153,00
156,00
141,00
150,00
136,00
156,00
162,00
106,00
141,00
141,00
131,00
142,00
162,00
147,00
152,00
148,00
148,00
136,00

ESCOLA SUPERIOR DE SAUDE

N.PT N.FQ N.Candidatura

153,00 184,50
181,15
180,00 171,05
170,05

169,30

169,10

169,00

168,65

167,55

165,90

163,55

163,25

162,75

162,65

162,10

161,20

161,15

159,75

158,75

158,60

158,10

150,00 158,10
155,00 157,40
149,00 156,50

156,35

156,30

156,15

156,10

155,90

155,80

154,50

154,20

25/07/2024
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Opgoes
TO, FISIO
FISIO
FISIO, FALA
FISIO, TO, FALA
FISIO
FISIO, TO, FALA
FISIO
FISIO
FISIO, TO, FALA
FISIO, TO, FALA
FISIO
FISIO, TO
FISIO
FISIO
FISIO, FALA, TO
FISIO
FISIO
FISIO, TO, FALA
FISIO, FALA
FISIO
FALA
FISIO
FISIO, TO
FISIO
FISIO
FISIO, TO
FISIO
FISIO
FISIO, TO
FISIO, TO
FISIO
FISIO

Estado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado

Curso de colocagao
Licenciatura em Terapia Ocupacional

Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia

Licenciatura em Terapia da Fala

Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia
Licenciatura em Fisioterapia

Diretor

ge Torga!

1
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ESCOLA SUPERIOR DE SAUDE
Meser cérdia de Lsboa

ANO LETIVO 2024/2025 CONCURSO INSTITUCIONAL - 12 FASE - 12 ORDENAGAO

N2 Cand. Nome N.Sec. N.BG N.PT N.FQ N.Candidatura Opgoes Estado Curso de colocagao

340 Matilde de Sa Nunes 168,00 128,00 154,00 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
242 Carina Patricia Agostinho Dos Anjos Morais 155,00 152,00 153,95 TO, FISIO, FALA Colocado Licenciatura em Terapia Ocupacional
371 Sofia Gouveia Sancho Sousa Paulo 156,00 150,00 153,90 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
268 Rodrigo Costa Alves 150,00 161,00 153,85 FISIO, TO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
320 Carolina Correia Minga 166,00 117,00 148,00 153,50 FISIO, TO, FALA Colocado Licenciatura em Fisioterapia
201 Carlota Palhares Falcdo de Lima Félix 156,00 148,00 153,20 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
321 Jodo Guilherme Folgado Freitas Gongalves 174,00 114,00 153,00 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
261 Raphael Ramos Fraguas Sufier Caddah 154,00 151,00 152,95 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
365 Mafalda Cambé Duque Leirido 172,00 117,00 152,75 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
306 Ana Margarida Domingos Batista 154,00 141,00 158,00 152,00 FISIO, FALA, TO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
184 Sofia Montalto Matos 142,00 148,00 200,00 151,90 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
223 Inés Da Silva Leitdo 155,00 145,00 151,50 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
200 Mafalda Filipa Leitdo Rodrigues 156,00 142,00 151,10 FISIO, TO, FALA Colocado Licenciatura em Fisioterapia
377 Filipa Isabel Couto Marques 162,00 130,00 150,80 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
345 Ruben Afonso Franco 170,00 115,00 150,75 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
337 Gabriel Miranda Cruz 155,00 141,00 150,10 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
173 Rodrigo Saramago Gamito Martins Barbosa 146,00 157,00 149,85 FISIO, TO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
188 Luisa de Meneses Cunha Carvalhal 157,00 136,00 149,65 FISIO, TO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
269 Maria David Ferreira Sampaio" 152,00 144,00 149,20 FALA Colocado Licenciatura em Terapia da Fala
247 Joana Silva Anastécio * 153,00 137,00 149,00 149,20 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
205 Pedro Branco Garcez 160,00 129,00 149,15 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
222 Elsa Pinheiro Bernardo 164,00 121,00 148,95 FISIO, FALA Colocado Licenciatura em Fisioterapia
178 Diana Filipa do Patrocinio Pinto 170,00 108,00 148,30 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
181 Lourengo Roque Amaro 157,00 132,00 148,25 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
301 Catia do Carmo Morato 163,00 120,00 147,95 FISIO, TO, FALA Colocado Licenciatura em Fisioterapia
368 Maria Costa Macedo Principe Rosado 158,00 129,00 147,85 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
267 Duarte Miguel Fortuna Ancido 157,00 110,00 158,00 147,75 FISIO, TO, FALA Colocado Licenciatura em Fisioterapia
216 Francesco Correia Ragazzi 154,00 136,00 147,70 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
343 Beatriz Emidio Neves ? 156,00 132,00 147,60 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
363 Hugo José Ramos Sousa ” 156,00 132,00 147,60 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
211 Filipa da Silva Pinto 162,00 120,00 147,30 FISIO, TO, FALA Colocado Licenciatura em Fisioterapia
296 Francisco de Oliveira Loureiro 167,00 96,00 130,00 147,25 FISIO Colocado Licenciatura em Fisioterapia
219 Joana Coelho Ferreira Mateus 157,00 128,00 146,85 TO, FISIO, FALA Colocado Licenciatura em Terapia Ocupacional

25/07/2024



Ne Cand.
330
288
304
229
260
318
250
257
203
370
190
350
172
198
328
367
325
215
253
333
358
234
210
298
233
256
279
372
346
287
239

272

Nome

Teresa Lino Alves

Mariana Filipa Fernandes Gouveia

Ana Sofia Afonso Duarte

Maria Leonor Pontes Pinheiro de Castro
Marta Isabel Garcia Trigo

Beatriz Sousa Faustino Martins Rolo

Lara Sofia Pinheiro Janeiro

Eduardo Santos Antunes da Silva Martins
Gustavo Nogueira Curto

Jodo Abel Sousa Santos

Elena Tatiana Chevrier da Costa

Vicente Maria Leal Camejo Buéri Martinho
Luana Morais e Melo

Guilherme de Matos Galveias Silvestre
Matilde Alexandra Matos Pereira
Madalena Cardoso Ferreira Miguel 3

Tomas Pinheiro Bacalhau De Freitas Mota
Matilde Serra Nunes da Silva

Inés Inverno Santos

Carolina Pinheiro Roriz

Marta Branddo Figueira

Ana Margarida Sebastido Mendes

Beatriz das Neves Veiga

Maria Filomena Ribeiro Martinho Fernandes
Mariana Almeida Galego Rodrigues Prudéncio
Matilde Pinto Dos Santos

Luis Manuel de Melo Sousa Pombinho
Margarida Sofia de Paula Catela

Leonor Verissimo Faria
Andreia Faneca de Sousa *
Carolina Gomes Castro *

Lucas Manuel Rodrigues Gongalves .

Jodo Carlos Cruz Bezerra®

SANTA
CASA

Miser cordia de Lisboa

ANO LETIVO 2024/2025 CONCURSO INSTITUCIONAL - 12 FASE - 12 ORDENAGAO

N.Sec.
145,00
145,00
170,00
158,00
151,00
157,00
154,00
164,00
161,00
157,00
160,00
147,00
151,00
151,00
150,00
164,00
154,00
155,00
167,00
160,00
153,00
152,00
142,00
145,00
152,00
146,00
158,00
153,00
150,00
155,00
161,00
145,00
145,00

N.BG
150,00
148,00
97,00
123,00
134,00
122,00
126,00
107,00
112,00
119,00
95,00
137,00
129,00
127,00
108,00
103,00
120,00
118,00
95,00
106,00
118,00
112,00
137,00
119,00
118,00
129,00
106,00
105,00
118,00
108,00
96,00
126,00
126,00
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ESCOLA SUPERIOR DE SAUDE

N.PT N.FQ N.Candidatura

106,00

157,00

129,00

147,00

126,00

98,00

137,00

129,00

25/07/2024

146,75
146,05
145,80
145,75
145,05
144,75
144,20
144,05
143,85
143,70
143,55
143,50
143,30
142,90
142,65
142,65
142,10
142,05
141,80
141,10
140,75
140,55
140,25
140,10
140,10
140,05
139,80
139,35
138,80
138,55
138,55
138,35
138,35

Opgoes
FISIO, FALA, TO
FISIO
FISIO
TO, FALA
FISIO, FALA
FISIO, FALA, TO
FALA
FISIO
FISIO
FISIO
FISIO
FISIO
FISIO, FALA, TO
FISIO
FISIO, TO
FISIO
FISIO
FISIO
FISIO, TO, FALA
FISIO, TO
FISIO
FISIO, TO, FALA
FISIO, FALA, TO
FALA
FISIO, TO, FALA
FISIO
FISIO, TO, FALA
TO
FISIO
FISIO
FISIO, TO, FALA
FISIO, TO
FISIO

Estado
Colocado
Ndo colocado
Ndo colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Ndo colocado
Ndo colocado
N&o colocado
N3o colocado
Ndo colocado
Colocado
Ndo colocado
Colocado
Ndo colocado
Ndo colocado
Ndo colocado
Colocado
Colocado
N&o colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Ndo colocado
Colocado
Colocado
Ndo colocado
Ndo colocado
Colocado
Colocado
Ndo colocado

Curso de colocagao
Licenciatura em Terapia da Fala

Licenciatura em Terapia Ocupacional
Licenciatura em Terapia da Fala
Licenciatura em Terapia da Fala
Licenciatura em Terapia da Fala

Licenciatura em Terapia da Fala

Licenciatura em Terapia Ocupacional

Licenciatura em Terapia Ocupacional
Licenciatura em Terapia Ocupacional

Licenciatura em Terapia Ocupacional
Licenciatura em Terapia da Fala
Licenciatura em Terapia da Fala

Licenciatura em Terapia Ocupacional

Licenciatura em Terapia Ocupacional
Licenciatura em Terapia Ocupacional

Licenciatura em Terapia Ocupacional
Licenciatura em Terapia Ocupacional

SNNTA | VSSAL(‘:‘ADIL
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professor JOrge rgal

Diretor
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Ne Cand.
356
374
308
179
228
189
280
362
286
297
207
192
316
217
352
255
252
315
339
251
186
344
329
357
334
212
290
244
194
254
278
292
353

Nome

Alexandra Nascimento Camécho ®

Joana Calgada Bernardes

Sara Fernandes de Campos

Mariana Martins Ferreira da Silva

Tomads Miguel Baleia Reis

Bruna Ferreira Gama

Daénia Filipa Borges Nascimento

Margarida Fialho Fragata da Silva Santos

lara Senra Amaral

Matilde dos Santos Gongalves

Guilherme Alexandre Afonso Marta

Inés Alexandra Esteves Pereira Coelho Tavares
Mariana Filipa Costa Alves *
Rafael Sim&es Lopes

Marta Isabel Dos Santos Vieira *
Victéria Viana Soeiro *

Inés Montenegro Pinto Duarte

Marta Antunes Louro

Lucas Giménez Machado

Simdo Gaspar Antunes

Joana Isabel Neto Abegdo

Maria Eduarda Rato Lopes

Matilde Correia dos Santos

Joaquim Carrigo Barbas Pires

Afonso da Silva Saldanha

Margarida Dias do Nascimento

Joana Soeiro Rosa

Beatriz Maria Roquete Duarte da Silva
Diana Sofia Bona Graga

Bernardo Figueiredo de Sousa Antunes
Mariana Sofia Mendes Gomes

Ruben Daniel da Silva Rodrigues 3

Adelaide Carvalho Inacio *

SANTA
CASA

Miser cordia de Lisboa

ANO LETIVO 2024/2025 CONCURSO INSTITUCIONAL - 12 FASE - 12 ORDENAGAO

N.Sec.
145,00
151,00
150,00
153,00
138,00
150,00
147,00
141,00
150,00
137,00
143,00
140,00
151,00
152,00
137,00
148,00
151,00
132,00
118,00
144,00
140,00
135,00
142,00
137,00
143,00
143,00
145,00
140,00
141,00
137,00
140,00
131,00
138,00

N.BG
126,00
114,00
112,00
109,00
135,00
112,00
116,00
127,00
110,00
134,00
120,00
113,00
104,00
100,00
129,00
106,00
102,00
122,00
148,00
111,00
118,00
127,00
100,00
122,00
110,00
100,00
106,00
112,00
110,00
117,00
109,00
125,00
106,00
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ESCOLA SUPERIOR DE SAUDE

N.PT N.FQ N.Candidatura

119,00

142,00

105,00

157,00
179,00

131,00

123,00

120,00

112,00

25/07/2024

138,35
138,05
137,75
137,60
136,95
136,70
136,15
136,10
136,00
135,95
134,95
134,90
134,55
134,55
134,20
134,20
133,85
133,75
133,15
132,45
132,30
132,20
131,95
131,75
131,45
131,40
131,35
130,20
130,15
130,00
129,15
128,90
128,90

Opgoes
FISIO, FALA, TO
FISIO, FALA
FISIO
FISIO
FISIO
FISIO, TO
FISIO
FALA
FISIO
FALA
FISIO
FISIO
FISIO
FISIO, TO, FALA
FISIO, TO, FALA
FISIO, FALA, TO
FISIO
FISIO, TO
FISIO
FISIO, TO
FALA, TO, FISIO
FISIO
FALA, FISIO, TO
FISIO, TO, FALA
FISIO, TO
TO, FALA, FISIO
FISIO
FISIO, TO, FALA
FISIO
FISIO, FALA, TO
FALA, FISIO, TO
TO, FISIO
TO

Estado
Colocado
Colocado

N&o colocado
Ndo colocado
Ndo colocado
Colocado
Ndo colocado
Colocado
N3ao colocado
Colocado
Ndo colocado
Ndo colocado
Ndo colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Ndo colocado
Colocado
Ndo colocado
Colocado
Colocado
Ndo colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado
N3do colocado
Colocado
N&o colocado
Colocado
Colocado
Colocado
Colocado

Curso de colocagao
Licenciatura em Terapia da Fala
Licenciatura em Terapia da Fala

Licenciatura em Terapia Ocupacional
Licenciatura em Terapia da Fala

Licenciatura em Terapia da Fala

Licenciatura em Terapia Ocupacional
Licenciatura em Terapia Ocupacional
Licenciatura em Terapia da Fala

Licenciatura em Terapia Ocupacional

Licenciatura em Terapia Ocupacional
Licenciatura em Terapia da Fala

Licenciatura em Terapia da Fala
Licenciatura em Terapia Ocupacional
Licenciatura em Terapia Ocupacional
Licenciatura em Terapia Ocupacional

Licenciatura em Terapia Ocupacional

Licenciatura em Terapia da Fala
Licenciatura em Terapia da Fala
Licenciatura em Terapia Ocupacional
Licenciatura em Terapia Ocupacional

AO

Jorgk Jlorgal
Diretor



SANTA A
MNIA | -2SSALCOITAO

ESCOLA SUPERIOR DE SAUDE
Misercérdia de Lisboa

ANO LETIVO 2024/2025 CONCURSO INSTITUCIONAL - 12 FASE - 12 ORDENAGAO

Ne Cand. Nome N.Sec. N.BG N.PT N.FQ N.Candidatura Opgoes Estado Curso de colocagao

312 Carina Ferreira de Castro Ribeiro 144,00 96,00 105,00 128,55 FALA Colocado Licenciatura em Terapia da Fala
300 Rodrigo Miguel Lopes Graga 135,00 114,00 127,65 FISIO, TO, FALA Colocado Licenciatura em Terapia Ocupacional
227 Inés Isabel Bras Feio 144,00 97,00 127,55 FISIO, TO Colocado Licenciatura em Terapia Ocupacional
335 Luis Manuel da Mata Almeida Ventura 135,00 100,00 125,00 126,50 FISIO, TO, FALA Colocado Licenciatura em Terapia Ocupacional
313 Rita de Carvalho Pereira 134,00 109,00 117,00 126,45 FISIO, TO, FALA Colocado Licenciatura em Terapia Ocupacional
354 Matilde Marques Patinha * 133,00 114,00 126,35 FISIO, TO Colocado Licenciatura em Terapia Ocupacional
284 Diogo Miguel da Silva Prates 3 140,00 101,00 126,35 FISIO N3&o colocado

323 Ricardo Bejinariu 126,00 126,00 126,00 FISIO N3o colocado

285 Catarina Filgueira Branco 138,00 98,00 124,00 FISIO, FALA Colocado Licenciatura em Terapia da Fala
291 Joana Maria Felisberto Cavaco 124,00 105,00 143,00 123,05 FISIO, TO, FALA Colocado Licenciatura em Terapia Ocupacional
303 Kauan Martins Aratjo Mendes 135,00 99,00 122,40 FISIO, TO N&o colocado

349 Mafalda Manuel Ramalho Maia 130,00 108,00 122,30 FALA, TO Colocado Licenciatura em Terapia da Fala
221 Salvador Maside de Almeida da Silva Mendes 132,00 101,00 108,00 122,20 FISIO, TO N3o colocado

248 Maria Leonor Ribeiro Gouveia 134,00 95,00 120,35 FISIO, TO N3do colocado

214 Leana Marie-Rose Ferreira 120,00 116,00 118,60 FISIO N3do colocado

379 Carolina Filipa Costa Diogo Guerra da Silva 116,00 116,00 116,00 TO, FALA, FISIO Colocado Licenciatura em Terapia da Fala
224 Mariana Ferreira de Oliveira Assungdo 125,00 98,00 115,55 FISIO, TO N&o colocado

355 Martim de Cintra Vinhas Costa Leitdo b) 123,00 100,00 114,95 FISIO, TO Nao colocado

360 Eliana Sofia Afonso Gomes 2 123,00 100,00 114,95 FALA, TO Colocado Licenciatura em Terapia da Fala

N. BG = Nota da Prova Especifica de Biologia e Geologia
N. FQ = Nota da Prova Especifica de Fisica e Quimica

N. PT = Nota da Prova Especifica de Portugués

N. Candidatura = Nota de Candidatura

a) Desempate ao abrigo do disposto no artigo 21.2, n22 a) da Portaria n2 118/2024/1, de 27 de margo

b) Esgotados os critérios da Portaria n2 118/2024/1, de 27 de margo, procedeu-se ao desempate por ordem de candidatura

O Diretor SAlcoitdo SANSU\ —eSSALCQiTAQ
CA

ESCOLA SUPERIOR DE SAUDE
- Jorge Torgal

Siretod

(Professor Do J FTorgal)
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